


Das Friihstiick
Kaffee oder Tee, Saft undGebick @ @ ©

Kaffee oder Tee, Saft und Toast @ @ ©
Kaffee oder Tee, Saft und Omelett @

Snacks

Nachos mit Kase V €@
Pico de Gallo (Soffe mit Tomate und Zwiebel)

und hausgemachter Guacamole

Cacsar Salat @ O QOO M @

Mit in Soja und Ingwer mariniertem Knuspriger Hahnchen, Croutons,
Parmesanﬂocleen, Kirschtomaten und Caesar-Sauce

Salat mit Burrata und Avocado @
Mit Rucola, Cherrytomaten, gerosteten Pinienkernen, Cranberries,

Chia-Samen, Olivenol und Maldon-Salz

Sandwiches & Burger
Unser Club-Sandwich @ @ O ©

Brathdhnchen, Speck, Spiegelei, Guacamole, Feldsalat und Frischkdse
Schinken-Kise-Sandwich @ ©
Dreilagiges Sandwich ohne Kruste

Hahnchen Burger D006

Einer Mischung aus Salat, Tomaten, roten Zwiebeln,
deutschen Gurken und einem Sofien-Duo (Cheddar-Kdse
und Joghurt)

200g-Hamburger aus 100% Rindfliesch 006
Einer Mischung aus Salat, frischen Tomaten, Mahon-Kase,

karamellisierten Zwiebeln und Spiege]ei

Nachspeisen
Obstsalat @ O

Mit Naturjoghurt, Ananassorbet und Streuseln

Apfel-Tatin 00
Mit Vanilleeis

Zartbitterschokoladen Coulant @ @ O

Streuseln, Erdbeeren und Vanilleeis

*Room Service hat 3€ Extra Zuzahlung

7,25¢
7,25¢
8,40¢

9,95¢

14,90¢

15,15¢

14,70€

11,15¢

16,85¢

18,95¢

6,00¢

7,35¢

7,35¢



PO0C0O00Q

O

ENTHALT KRUSTENTIERE EIER FISCH ERDNUSSE SOJA MILCHPRODUKTE
GLUTEN
SCHALENFRUCHTE SELLERIE SENF SESAMKORNER ~ SCHWEFELDIOXID LUPINENSAMEN WEICHTIERE
UND SULFITE

VISA €9 ©P | s

Diners Club
mastercard International



