

Das Frühstück	
Kaffee oder Tee, Saft und Gebäck 💋 🥸 🐧	7,25€
Kaffee oder Tee, Saft und Toast 🍪 😂 🔇	7,25€
Kaffee oder Tee, Saft und Omelett 🍪	8,40€
Snacks	
Nachos mit Käse V • Pico de Gallo (Soβe mit Tomate und Zwiebel) und hausgemachter Guacamole	9,95€
Caesar Salat 🏈 🍪 👁 🚺 🏖 🍎 🐯 Mit in Soja und Ingwer mariniertem Knuspriger Hähnchen, Croutons, Parmesanflocken, Kirschtomaten und Caesar-Sauce	14,90€
Salat mit Burrata und Avocado Mit Rucola, Cherrytomaten, gerösteten Pinienkernen, Cranberries, Chia-Samen, Olivenöl und Maldon-Salz	15,15€
Sandwiches & Burger	
Unser Club-Sandwich 🍪 🚱 💽 🚳 🐽 Brathähnchen, Speck, Spiegelei, Guacamole, Feldsalat und Frischkäse	14,70€
Schinken-Käse-Sandwich 🕖 🐧 Dreilagiges Sandwich ohne Kruste	11,15€
Hähnchen Burger 🔗 🕲 🔇 🚷 Einer Mischung aus Salat, Tomaten, roten Zwiebeln, deutschen Gurken und einem Soβen-Duo (Cheddar-Käse und Joghurt)	16,85€
200g-Hamburger aus 100% Rindfliesch 🔗 🚱 💽 🗲 Einer Mischung aus Salat, frischen Tomaten, Mahón-Käse, karamellisierten Zwiebeln und Spiegelei	18,95€
Nachspeisen	
Obstsalat 🕖 🛈 Mit Naturjoghurt, Ananassorbet und Streuseln	6,00€
Apfel-Tatin 🕖 😂 🕚 Mit Vanilleeis	7,35€
Zartbitterschokoladen Coulant 🏈 🍪 🐧 Streuseln, Erdbeeren und Vanilleeis	7,35€

*Room Service hat 3€ Extra Zuzahlung







SELLERIE











MILCHPRODUKTE









SESAMKÖRNER



SCHWEFELDIOXID LUPINENSAMEN UND SULFITE





WEICHTIERE











